
ID: 4352 ZYRE MODERNE ME QERA 145 M2
NE BLLOK 

Jepet me qera zyre ne Bllok me siperfaqe neto 145 m2 ne
katin e 5 te nje ndertese komerciale dhe rezidenciale te mire
administruar dhe te mirembajtur me 2 ashensore. Zyra eshte
teresisht e arreduar dhe organizohet ne keto ambiente: 1.
recepsion me ambient pritje | 2. salle mbledhjesh (10
persona)| 3. zyra e shefit | 4. zyre e madhe e stafit me 5
vende te alokuara pune (kapaciteti i ketij ambjenti mund te
akomodoje deri ne 10 persona) | 5. mini kuzhine | 6. 2 tualete
(1 per zyren e shefit dhe 1 e perbashket) Ne zyren e madhe
te stafit ekziston mundesia qe te krijohet dhe nje zyre e dyte
per funksione drejtuese me siperfaqe me te vogel se zyra e
shefit. Cmimi eshte okazion: 2,500 Euro/muaj. Për më tepër
informacion ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 2,500 /muaj




